
Edukacja ekologiczna Edukacja ekologiczna 

Oferta Leśnej Stacji –  
Harcerskiego Centrum Edukacji Ekologicznej  
i Zrównoważonego Rozwoju w Leśnej Hucie 



Zajęcia nocne Miejsce ogniskowe
oraz grill

Boisko
do piłki nożnej i siatkowej

Sala
edukacji ekologicznej

30 miejsc noclegowych Strefa sanitarna Przestronna sala 
kominkowa

Ogólnodostępna, w pełni 
wyposażona kuchnia

Łucznictwo Podchody Własny ekologiczny 
ogródek

Mini zoo



Leśna Stacja to wyjątkowe miejsce!
Położona w samym sercu Borów Tucholskich zabytkowa leśniczówka, która od lat jest letnim domem dla tysię-
cy zuchów i harcerzy. Setki nieprzespanych nocy, tony obranych ziemniaków, wieczory spędzone przy ognisku, 
prawdziwe przyjaźnie, których nie da się kupić – to kawał historii, która wiele dla nas znaczy.
Dziś dzielimy się tym miejscem z Wami, bo jest ono zupełnie wyjątkowe i chcemy, abyście również i Wy mogli je 
poznać i wracać tu za każdym razem, kiedy tylko przyśni Wam się zapach sosnowego lasu i pieczonej nad ogni-
skiem kiełbaski.
Leśna Stacja to niezwykłe miejsce, położone przy południowo-zachodniej granicy Kociewia, w miejscowości 
 Leśna Huta, nieopodal Czarnej Wody.
Oddalona od ruchliwych dróg i miejskiego gwaru, oto-czona bezkresem przyrody leśniczówka, jest wymarzo-
-nym miejscem dla miłośników turystyki aktywnej, dzieci i młodzieży szkolnej oraz wszystkich tych, którzy czer-
pią radość z obcowania z naturą.

Program zajęć przyrodniczych:
Tematyka zajęć: Cele zajęć:

DRZEWA Spacer edukacyjny po lesie. Tworzymy z drewna i w drewnie.

PTAKI Ornitologia w pigułce. Obserwacje w terenie.

WODA Eksperymenty oraz obserwacje w skali mikro i makro.

OCHRONA ŚRODOWISKA Dowiemy się jak samodzielnie możemy pomóc naszej planecie.

GRZYBY Klasyfikujemy grzyby i uczymy o ich właściwościach.

OWADY Uzbrojeni w siatki i lupy rozpoznajemy owady naszych lasów.

LAS Badamy ekosystem leśny: glebę, faunę i florę.

TROPY ZWIERZĄT Uczymy jak odróżniać zwierzęta po śladach, które zostawiają.

NIETOPERZE Nocny spacer po lesie i poszukiwanie nietoperzy.







 537 111 955      zieloneszkoly@lesnastacja.pl

Wiedza, pasja, szeroki uśmiech i wielka miłość do przyrody  
– oto krótka charakterystyka członków naszego zespołu,  

odpowiedzialnych za edukację i dobrą zabawę  
na przystanku Leśna Stacja.

• ilość miejsc noclegowych: 30
• cena: 110 zł za osobodzień 

Cena obejmuje: nocleg, zajęcia programowe, dostęp do atrakcji, 
pełne wyżywienie.

Zakwaterowanie:
Baza posiada łóżka (głównie piętrowe) w pokojach wieloosobo-
wych, znajdujących się na I piętrze budynku. Gwarantujemy 

czystą pościel. Należy zabrać ze sobą własny śpiwór, ręcznik oraz 
przybory higieniczne / toaletowe. Toalety z prysznicami są osob-
ne dla pań, osobne dla panów i znajdują się na parterze. Istnieje 
możliwość korzystania z kuchni w celu samodzielnego przygoto-

wania posiłku. Zapewniamy wszelkie niezbędne naczynia i sztućce.


